

MMGISY

Schedule XLV-Form No. 134

Const. OF Road From REO Road Naurangam.
Se mansehi to Bagemara milok.

DIVISION

Agreement NO - 12/SBD/2020-21

Agreement Value -

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

हेमराज साहू, सहायक

512

19/6/20

IS+ on Alc Bill

Abstract of cost

6

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work:- construction of					
Road from R.F.D Road					
Nawabganj se Mansahi					
To Baghmara Millik under					
M.M.C.Sy.					
Agency:- Hare Ram Yadav					
Agreement NO:- 12 SRD/2020-21					
Date of commencement:- 19-06-20					
Date of completion:- 18-06-21					
(1/1) (i) P.V & fixing of					
Working bench mark					
Pillar all comp. job.					
1.00 No. O.V.T.M.B.P - (2)					
@ Rs. 4190.17/each - Rs. 4190.00					
(2/1) (ii) P.V & fixing of					
Working Reference					
Pillar all comp. job.					
3.00 No. O.V.T.M.B.P - (2)					
@ Rs. 1906.67/each - Rs. 5720.00					
(3/2) clearing and					
Grubbing road land					
all comp. job.					
0.67 Hect. O.V.T.M.B.P - (1)					
@ Rs. 51133.76/Hect. - Rs. 34260.00					
(4/3) excavation for road					
way in soil all comp. job.					
Continuation C.O. Rs. 44170.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B. f. P.S.	44170.00
11.25 m ³ O.V.T. MBP-②					
@ RS. 74.16/m ³ — RS.					834.00
(5/4) construction of					
embankment with					
approved material					
from road way cutting					
all comp. job.					
6.75 m ³ O.V.T. MBP-②					
@ RS. 26.11/m ³ — RS.					176.00
(6/5) construction of					
embankment with					
approved material					
lead 100m all comp. job.					
529.87 m ³ O.V.T. MBP-③					
@ RS. 131.03/m ³ — RS.					69429.00
(7/6) construction of					
embankment with					
approved material					
lead 100m all comp.					
job.					
347.98 m ³ O.V.T. MBP-④					
@ RS. 174.94/m ³ — RS.					60876.00
(8/7) construction of subgrade					
and earthen shoulder					
all comp. job.					
				C.O. RS.	175485.00

Continuation

